1

3



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
29.10.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 263

Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Калуської міської ради від 29.09.2022 №1598 «Про Програму соціального захисту на 2023-2025 роки» (із змінами) (тридцять третя сесія восьмого демократичного скликання), від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення» (п’ятдесят п’ята сесія сьомого демократичного скликання), від 23.05.2019 №2323 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення»(п’ятдесят шоста сесія сьомого демократичного скликання), від 28.07.2022 №1498 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення» (тридцята сесія восьмого демократичного скликання), від 28.07.2022 №1496 «Про відключення житлових багатоквартирних будинків м.Калуш від квартальних котелень комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» (тридцята сесія восьмого демократичного скликання), від 28.08.2025 №4477 «Про відключення багатоквартирних будинків від систем централізованого теплопостачання» (дев’яносто четверта сесія восьмого демократичного скликання) та беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення від 13.10.2025 №7, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
	1.	Надати одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення громадянам, згідно з додатком 1.
2.	 Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення громадянам, згідно з додатком 2.
3.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 106 000 грн 00 коп (сто шість тисяч грн 00 коп) на рахунок управління соціального захисту населення міської ради (Любов Федоришин) для виплати допомог.
4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.

Міський голова								Андрій НАЙДА
											   Додаток 1
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										      29.10.2025 № 263
СПИСОК
громадян, яким буде надана одноразова матеріальна допомога
 для встановлення опалення   
	
№
п/п
	

Прізвище, ім’я, по батькові
	
Розмір
допомоги (грн)

	1. 
	Бабій Любов Миколаївна
	4500

	2. 
	Безрука Марія Олексіївна
	6500

	3. 
	Бєлов Володимир Григорович
	4500

	4. 
	Борошок Володимир Євгенович
	2500

	5. 
	Булак Михайло Васильович
	4500

	6. 
	Верещинська Ганна Василівна
	2500

	7. 
	Винник Руслана Ярославівна
	4500

	8. 
	Власова Лідія Миколаївна
	6500

	9. 
	Войтків Оксана Теодорівна
	6500

	10. 
	Гаврилюк Марія Йосифівна
	6500

	11. 
	Грушецька Оксана Василівна
	6500

	12. 
	Гудзовата Галина Володимирівна
	2500

	13. 
	Кобута Степан Михайлович
	2500

	14. 
	Костецька Галина Романівна
	4500

	15. 
	Кривцун Степанія Степанівна
	6500

	16. 
	Липко Парасковія Петрівна
	4500

	17. 
	Микитюк Тарас Ростиславович
	6500

	18. 
	Мушинська Ольга Тарасівна
	6500

	19. 
	Паламарчук Роман Богданович
	4500

	20. 
	Романів Галина Романівна
	2500

	21. 
	Русак Леся Михайлівна
	2500

	22. 
	Садула Наталія Петрівна
	2500

	23. 
	Свирид Микола Васильович
	2500

	24. 
	Чулан Тетяна Петрівна
	2500



Всього: 106 000 грн 00 коп (сто шість тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому                                                       Олег САВКА

											 Додаток 2
						                   до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										      29.10.2025 № 263
СПИСОК
громадян, яким відмовлено в наданні одноразової матеріальної допомоги
 для встановлення опалення
	№
п/п
	ПІБ

	Причина відмови

	1. 
	Бойцун Анна Рудольфівна
	Немає підстав для надання допомоги

	2. 
	Заремба Тарас Романович
	Немає підстав для надання допомоги

	3. 
	Красій Тетяна Ярославівна
	Немає підстав для надання допомоги

	4. 
	[bookmark: _GoBack]Мазурчак Тетяна Мирославівна
	Немає підстав для надання допомоги

	5. 
	Пиць Наталія Богданівна
	Немає підстав для надання допомоги

	6. 
	Ткачук Віра Іванівна
	Немає підстав для надання допомоги




Керуючий справами виконкому                                                       Олег САВКА


image1.wmf

oleObject1.bin

